

Stefan Lorenzen Holding ApS

c/o 3xJ Administration, Nældevej 45, 9000 Aalborg

CVR-nr. 21 86 31 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

Stefan Ek Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stefan Lorenzen Holding ApS

c/o 3xJ Administration

Nældevej 45

9000 Aalborg

CVR-nr.: 21 86 31 49

Stiftet: 29. juli 1999

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stefan Ek Lorenzen

Revision

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage udlån til tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.282 t.kr. mod 1.246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-8.149	-3.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.651.763	1.600.338
Øvrige finansielle omkostninger	-19	0
Resultat før skat	1.643.595	1.597.088
Skat af årets resultat	-361.570	-351.340
Årets resultat	1.282.025	1.245.748
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.282.025	1.245.748
Disponeret i alt	1.282.025	1.245.748

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2019 kr.	2018 kr.
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.705.285	41.414.862
	Tilgodehavender i alt	42.705.285	41.414.862
	Likvide beholdninger	1.832	0
	Omsætningsaktiver i alt	42.707.117	41.414.862
	Aktiver i alt	42.707.117	41.414.862

Balance 31. december

Passiver			
Note		2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	42.139.047	40.857.022
	Egenkapital i alt	42.339.047	41.057.022
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
	Selskabsskat	361.570	351.340
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	368.070	357.840
	Gældsforpligtelser i alt	368.070	357.840
	Passiver i alt	42.707.117	41.414.862

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Group ApS, CVR-nr. 25 76 15 53 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
